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سیل، خانه های مردم جنوب هند را برد

بارش شدید باران و در پی آن جاری شدن سیلاب، زندگی مردم را در ایالت 
»تامیل نادو«ی هند ، در جنوب شرقی این کشور، مختل کرده است.

به گزارش رویترز، سیلاب موجب آبگرفتگی جاده ها شده و خدمات 
ریلی را نیز تحت تأثیر قرار داده است. در همین حال، نیروهای امدادی 
در تلاش برای کمک به افرادی هستند که تحت تأثیر این سیلاب قرار 
گرفته اند.اداره هواشناسی ایالتی اعلام کرده است که تامیل نادو تقریباً 
۵۰ میلیمتر بارندگی بین روزهای یکشنبه و دوشنبه دریافت کرده است. 
همچنین رسانه های محلی از کشته شدن دست کم پنج نفر در سیل 
و حوادث ناشی از بارندگی شدید خبر دادند.نیروهای امدادی به وسیله 
قایق در تلاش برای نجات سیلزدگان هستند و اقلام غذایی بین آنها 

پخش کرده اند.
 

 افزایش شمار تلفات زلزله در شمال چین

رسانه های دولتی چین اعلام کردند که در پی وقوع زمین لرزه ۶/۲ 
ریشتری در شمال غربی این کشور، دست کم ۱۳۱ نفر کشته شدند.

به گزارش اسکای نیوز، در همین حال زمین لرزه دومی نیز منطقه 
»سین کیانگ« در شمال غربی این کشور را لرزانده است. هنوز مشخص 
نیست که آیا بر اثر زمین لرزه دوم تلفات جانی وجود داشته است یا خیر.
بر اساس گزارش ها، در مجموع ۹۸۰ نفر زخمی شده اند و حداقل ۱۶ نفر 
نیز همچنان ناپدید هستند.شبکه تلویزیونی دولتی CCTV چین گزارش 
داد که رئیس جمهور این کشور خواستار تلاش همه جانبه به منظور 
جست و جو و نجات برای به حداقل رساندن تعداد تلفات شده است.
در همین حال، سازمان زمین شناسی امریکا قدرت این زمین لرزه را ۵/۹  
ریشتر اعلام کرده است.گزارش ها حاکی است که خطوط آب و برق و 
همچنین زیرساخت های حمل و نقل و ارتباطات در مناطق حادثه دیده، 

آسیب دیده است.
  

۱۱ کشته در عملیات پلیس زندان پاراگوئه

پلیس ملی پاراگوئه اعلام کرد که حداقل ۱۱ نفر در یک عملیات پلیس در 
زندان تاکومبو در آسونسیون پایتخت پاراگوئه کشته شدند.

به گزارش رویترز، بر اساس گزارش اولیه، ۱۰ زندانی و یکی از عوامل گروه 
تاکتیکی پلیس کشته و ۲۰ زندانی و ۳۶ مأمور پلیس زخمی شدند.پلیس 
ملی گزارش داد که پس از درگیری شدید با زندانیان، مأموران پلیس به 
سلول رهبر جناح جنایتکار آرماندو خاویر روتلا رسیدند که سرانجام خود 
را تسلیم کرد و به زندان نظامی وینا کیو منتقل شد.روتلا خطرناک ترین 
جنایتکار پاراگوئه ای است که زندان را کنترل و از آنجا قاچاق موادمخدر 
و سایر فعالیت های مجرمانه مرتبط را هم در کشور و هم در منطقه 
هدایت می کرد.در این عملیات همچنین چاقو و سلاح گرم با کالیبرهای 
مختلف، مهمات، مواد منفجره دست ساز، تلفن همراه و مواد مخدر 

کشف و ضبط شد.
 

۷ کشته در آتش سوزی آپارتمانی در مغولستان
بر اساس اعلام آژانس ملی مدیریت اضطراری مغولستان، صبح روز 
سه شنبه 7 نفر در آتش سوزی آپارتمانی در اولان باتور، پایتخت مغولستان 

شدند. کشته 
به گزارش شینهوا، آتش سوزی در یک ساختمان ۱۰ طبقه در منطقه جنوبی 
خان اویول در حدود ساعت 7:۰۲ صبح به وقت محلی رخ داد.سازمان 
اورژانس در بیانیه ای اعلام کرد: پنج نفر از اعضای یک خانواده از جمله 
چهار کودک، جان خود را از دست دادند، همچنین دو نفر دیگر از جمله 
یکی از کارگران اورژانس در یکی از بیمارستان های محلی جان باختند.
وی افزود: تحقیقات برای کشف علت آتش سوزی در حال انجام است.

 

شیرجه به آب یخ

»کن استورنز«، ماجراجوی نروژی، از صخره ای سنگی با ارتفاع بیش از ۴۰ 
متر به درون آب یخ پرید و توانست رکورد مرتفع ترین شیرجه مرگبار را 

به نام خود ثبت کند.
شیرجه مرگبار، اولین بار توسط »ارلینگ برونو هوودن«، نوازنده گیتار، 
ابداع شد که نوعی شیرجه آزاد از ارتفاعی بالاست. در این نوع شیرجه، 
پرش ها باید از ارتفاعی بین ۱۰ تا ۱۵ متر بالاتر از سطح آب انجام شود. اما 
افراد ماجراجویی که سر نترس داشتند، ارتفاع های بیش از این را انتخاب 
می کردند. تازه ترین رکورد هم به »کن استورنز« تعلق گرفت. او اوایل این 
ماه، از یک دیوار صخره ای بلند با ارتفاع ۴۰٫۵ متر به درون آب بسیار سرد 
و یخی پرید و رکورد تازه ای ثبت کرد.کن استورنز، زمانی مبارز هنرهای 
رزمی ترکیبی بود و اکنون قهرمان ورزش های خطرناک و هیجانی است.

رکورد شیرجه مرگبار بارها به نروژ، جایی که این ورزش خطرناک و هیجانی 
متولد شد، تعلق گرفته است و این بار هم یک نروژی رکورد شیرجه 

مرگبار را حفظ کرد.

حوادث جهان

گروه حوادث/   آتش سوزی در نمای 
بیرونی یک هتل در نزدیکی حرم 
مطهر امام رضا)ع( با حضور بموقع 

آتش نشانان مهار شد.
 حمیدرضا کافی نیا سرپرست سازمان 
آتش نشانی مشهد گفت: نمای بیرونی 
هتل آپارتمان باستان ۶ طبقه در اطراف 
حرم مطهر رضوی که در کوچه کم عرضی 
مستقر است دچار آتش سوزی شده اما  

با اعزام بموقع آتش نشانان به ساختمان 
مجاور آن سرایت نکرد و این حادثه 

خسارت جانی در پی نداشت.
 با مشاهده دود غلیظی که در هوا منتشر 
شده بود بلافاصله موضوع به امدادگران 
آتش نشانی اعلام شد  و آتش نشانان 
بلافاصله عملیات اطفای حریق را  آغاز و 
مسافران و کارکنان هتل را از ساختمان 
خارج کردند خسارت مالی نیز فقط به  

هتل وارد شد و مسافران خسارت مالی و 
جانی ندیده اند.

 وی افزود: به منظور رفع حریق هتل 
آپارتمان واقع در خیابان امام رضا)ع(، 
۲۵ خودرو شامل خودرو های اطفای 
حریق، نجات، لجستیک و پشتیبانی 
به همراه بیش از 7۵ آتش نشان به 
محل اعزام شدند و آتش به سرعت 

شد. مهار 

آتش سوزی هتل 6 طبقه در مشهد

گروه حوادث /  تازه داماد که مدعی بود همسرش 
به عمد در غذای او سیر و پیاز می ریزد برای طلاق 

به دادگاه خانواده مراجعه کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل پسر 
جوانی همراه همسرش به مجتمع قضایی خانواده 
رفت. وقتی نوبت رسیدگی به پرونده آنها رسید قاضی 
از داماد جوان خواست علت درخواست طلاقش را در 

ششمین ماه ازدواج شان توضیح دهد.
تازه داماد که فرید نام داشت گفت: آقای قاضی از 
لجبازی ها و یکدنگی همسرم خسته شده ام. تمام 
فامیل و دوست وآشنا می دانند من از سیر و پیاز 
متنفرم و به غذایی که این مواد داخلش باشد 
نمی توانم لب بزنم. مادرم همان روز خواستگاری به 
همسرم گفت که فرید چنین عادتی دارد و غذا پختن 
برایش خیلی سخت است او هم قبول کرد. اما فقط 
یک ماه توانست رعایت کند بعد کم کم شروع کرد 
به غر زدن و حالا هم که از عمد هر چه غذا می پزد 
بیشتر از همیشه در آن سیر و پیاز می ریزد تا من 

نتوانم بخورم.
قاضی پرسید: خودت فکر می کنی دلیل این لجبازی 

؟ چیست
با من  او  فرید گفت: نمی دانم ولی مطمئنم 
دشمنی می کند فقط بحث غذا نیست او اصلاً مرا 
نمی بیند. من از انجام برخی کارها تنفر دارم و اذیت 
می شوم اما او به عمد همان کارها را انجام می دهد. 
باورتان نمی شود جلوی دوستان مان هر طور دلش 
می خواهد با من رفتار می کند انگار نه انگار من 
همسر او هستم. وابستگی زیادی به فضای مجازی دارد 
و هر چه می گویم دوست ندارم زندگی خصوصی مان 

را با دیگران به اشتراک بگذاری توجهی نمی کند.
دختر جوان با شنیدن این حرف ها دستش را بالا 
آورد و گفت آقای قاضی من اجازه دارم صحبت کنم؟

قاضی گفت: بله بفرمایید.
نگار بلند شد و گفت: این آدم که اینطور مظلوم نمایی 
می کند خودش یک دنیا ایراد و مشکل دارد. من 
اشتباه کردم و نشناخته تن به ازدواج دادم اما حالا 
می بینم که او کاملاً یک نفر دیگر شده است. قبل 
از عروسی مدام از یک زندگی رؤیایی و سفر اروپا و 
خانه و زندگی لاکچری حرف می زد اما الان که ازدواج 
کرده ایم همه آن وعده ها را فراموش کرده و چسبیده 

به سیر و پیاز.
در همین حین فرید بلند شد و گفت: من با این 
دختر ازدواج کردم تا آینده ام را بسازم. بله من کلی 
رؤیا ی قشنگ داشتم اما این زن بلای جان من شده 
است، همسر من طوری رفتار می کند که مجبور 
شوم با او بد رفتاری کنم. آقای قاضی من طلاق 
می خواهم. طبق قانون حق طلاق با من است و 
من می خواهم طلاق بگیرم چون تحمل رفتارهای او 
را ندارم. من آدم وسواسی هستم و دوست دارم همه 
جا و همه چیز تمیز باشد اما او برای لجبازی با من 
هفته به هفته هم خانه را تمیز نمی کند، او حتی 
میوه ها را نشسته در یخچال می گذارد. سرویس های 
بهداشتی را هفته ای یک بار هم نمی شوید. او با این 

کارها می خواهد مرا دیوانه کند.
 وقتی اعتراض می کنم جلوی فامیل، غریبه، دوست 
و آشنا مرا مسخره می کند و می گوید تو بیماری. در 
این ۶ ماه علاقه ام تبدیل به تنفر شده و می ترسم 
اگر بیشتر این زندگی را ادامه دهم کار به جاهای 

خطرناکی برسد.
قاضی پس از شنیدن حرف های زوج جوان آنها را به 

کلاس های مشاوره هدایت کرد و قرار شد بعد از ۲ ماه 
اگر مشکلات شان حل نشد حکم طلاق را صادر کند.

نگاه کارشناس/امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی
متأسفانه سن کم، لجبازی های کودکانه، نبود شناخت 
کافی قبل از ازدواج و انتخاب هیجانی و احساسی از 
عوامل اصلی ایجاد تنش و مشکلات این زوج جوان 

. ست ا
آنها مدت آشنایی کمی داشته اند و در آن زمان هم 
اصلاً راجع به مسائل مهم زندگی مشترک  حرفی 
نزده اند تا از نقاط قوت و ضعف هم شناختی پیدا 
کنند و از طرفی هم چون سن آنها کم است قدرت 
از خواسته ها و مشکلات  تحلیل و درک متقابل 
یکدیگر ندارند و به جای اینکه مشکلات خود را با 
گفت و گو و معاشرت و تفاهم حل کنند، سعی دارند 

با لجبازی های کودکانه یکدیگر را اذیت کنند. 
در زندگی مشترک تنها راه حل برای حل مشکلات 
به همراه درک متقابل و  گفت و گوی محترمانه 
ازخودگذشتگی است و لجبازی سبب ایجاد مشکلات 

می شود. بیشتری 

 سیر و پیاز علت دادخواست طلاق سیر و پیاز علت دادخواست طلاق

گروه حوادث/ سارقانی که به تقلید از یک سریال خارجی با استفاده از نقاب های عجیب از 

خانه های اعیانی سرقت می کردند هنگام دعوا بر سر  اموال مسروقه بازداشت شدند.

مرگ  با  ن  همزما / ث د ا حو وه  گر
مشکوک مرد جوان و کشف جسد 
وی در آشپزخانه محل زندگی اش 
تحقیقات پلیسی برای یافتن علت 

این ماجرا آغاز شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ن  ا مور مأ  ، ر ذ آ  ۲ 7 سه شنبه  عصر 
کلانتری در جنوب پایتخت گزارش 
کشف جسد مرد جوانی را به بازپرس 
موسی رضازاده اعلام کردند. با اعلام 
این خبر تیم جنایی راهی محل حادثه 
شده و با جسد مردی حدوداً ۳۵ 
ساله در آشپزخانه مواجه شدند. در 
معاینات اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی مشخص شد از زمان مرگ 
حدود ۱۰ ساعت می گذرد اما اثری از 
ضرب و شتم یا گلوله و چاقو خوردگی 
روی بدن مرد جوان دیده نمی شد.

برادر متوفی که موضوع را به پلیس 
خبر داده بود، گفت: با برادرم تنهایی 
زندگی می کنم. اما او اعتیاد شدیدی 
به مواد مخدر داشت و هر زمان که 
مواد مصرف می کرد، کنترل رفتار 
را از دست می داد و شروع به دعوا و 
درگیری می کرد. دیشب هم شروع به 
داد و فریاد و شکستن شیشه های خانه 
کرد. من هم برای اینکه در امان باشم 
و آسیبی به من نرسد، از خانه خارج 
شدم اما زمانی که برگشتم با جسد او 

داخل آشپزخانه مواجه شدم.
به دستور بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی تهران جسد 
برای مشخص شدن علت مرگ به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
برای رازگشایی از مرگ مرموز مرد 

جوان ادامه دارد.

گروه حوادث/ 3 نفر از کارکنان ارتش در یکی 
از یگان های منطقه جنوب شرق نیروی زمینی 
بر اثر انفجار مهمات به درجه رفیع شهادت 

نائل آمدند.
صحرایی  تمرین  جریان  در  سه شنبه  عصر 
نیروهای تیپ ۱۸۸ زرهی نزاجا یکی از یگان های 
منطقه جنوب شرق نیروی زمینی و در مرحله 
پاکسازی منطقه تمرین از مهمات عمل نکرده، 
در اثر انفجار این مهمات، سه نفر از کارکنان به 

درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
این اتفاق در اجرای رزمایش و تمرینات تاکتیکی 
خ داد و 2 نفر کادر  نیروی زمینی ارتش در نهبندان ر
و یک نفر سرباز شهید و 6 نفر نیز مصدوم شدند.

شهید حمیدرضا خسروی از بیرجند، شهید علی 
حسن زاده از قائن و سرباز شهید علی درودی از 
کرمان اسامی شهدای تیپ ۱۸۸ زرهی نزاجا در 

منطقه شرق است.

گروه حوادث/ سقوط کابین حمل بار جرثقیل 
تاورکرین در کارگاه ساختمانی موجب مرگ و 

مصدومیت سه کارگر ساختمانی شد.
این حادثه حوالی ساعت ۱۸:۲۱ سه شنبه در بلوار 
فردوس غرب خیابان سپه وند رخ داد. در جریان 
این اتفاق در یک پروژه ساختمانی و در حالی که 
جرثقیل تاورکرین در حال جابه جایی مصالح 
بود، به دلیل پاره شدن سیم بکسل، مصالح 
ساختمانی روی سه کارگر افغانستانی حین انجام 
کار سقوط کرد که در نتیجه آن یک کارگر جان 
خود را از دست داد و دو کارگر دیگر در داخل 
گودال )که بدنه اصلی جرثقیل در آن ثابت شده 

بود( سقوط کرده و محبوس شدند.
 این کارگران توسط امدادگران نجات یافته و به 
بیمارستان انتقال داده شدند. علت حادثه در 

دست بررسی است.

مرگ مرموز مرد معتاد در آشپزخانه  شهادت 3 ارتشی
در تمرین صحرایی

فوت کارگر در سقوط 
کابین جرثقیل

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل مرد جوانی در تماس با 
پلیس از سرقت خانه اش خبر داد: 
میهمانی بودم و زمانی که به خانه 
آمدم متوجه شدم سارقان از طریق 
بالکن وارد خانه ام شده و اموال 

باارزش را به سرقت برده اند.
به دنبال این شکایت تحقیقات 
بازبینی  در  و  شد  آغاز  پلیسی 
دوربین های مداربسته اطراف خانه 
مشخص شد که سه مرد نقابدار 
سوار بر خودروی پژو با پاک 
مخدوش در مقابل محل سرقت 
توقف کرده و دو مرد نقابدار از خودرو 
پیاده شدند. موضوعی که نظر 
مأموران را جلب کرد ماسک عجیبی 

بود که آنها به صورت داشتند.
سارقان از طریق بالکن وارد شده و 
بعد از دقایقی از خانه خارج شده 
بودند. با توجه به مخدوش بودن 
پاک و نقاب عجیبی که آنها به 
چهره داشتند، سرنخی از آنها به 

نیامد. دست 
با  در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
سرقت های مشابه مواجه شدند و 
با توجه به ماسک عجیب و نحوه 
سرقت، مشخص بود که تمامی 

سرقت ها از سوی اعضای یک باند 
صورت گرفته است.

دعوا در محل سرقت
ی  برا رسی ها  بر که  لی  حا ر  د
دستگیری سارقان ادامه داشت، 
مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و 
گفت: همسایه مان چند روزی است 
که به مسافرت رفته است و کسی 
در خانه نیست، اما از خانه همسایه 
امشب سر و صدا می آمد، خوب که 
دقت کردم صدای مشاجره و درگیری 
دو مرد را شنیدم. احتمال می دهم 
که خانه همسایه مورد سرقت قرار 

گرفته است.
این تماس، مأموران  به دنبال 
کانتری بافاصله راهی محل شده 
و دو سارق جوان را سر بزنگاه با 
ماسک های عجیب دستگیر کردند.
همزمان کارآگاهان سومین عضو باند 
را که داخل خودرو با پاک مخدوش 
منتظر همدستانش بود، دستگیر 
کردند. متهمان در تحقیقات اولیه 
به سرقت های سریالی از خانه های 
اعیانی شمال و شمال غرب پایتخت 

اعتراف کردند.
سردسته این باند، مرد جوانی 

است که خود را نابغه می داند و به 
خودش می گوید »پروفسور«، وی 
درباره سرقت های باندش می گوید: 
چند وقت قبل یک سریال معروف 
با  اسپانیایی دیدم که سارقان 
ماسکی عجیب به سرقت می رفتند. 
این سریال می شد  از  به نظرم 
ایده های خوبی برای سرقت گرفت. 
هر بار این سریال را می دیدم، خودم 
را با شخصیت پروفسور در سریال 
مقایسه می کردم، چون من خیلی 
می خواندم  درس  اگر  و  باهوشم 

پروفسور می شدم.
حالا چه شد که سارق خانه 

شدی؟
دلم می خواست از بانک و صرافی 
سرقت کنم اما جرأت کندن تونل 
و سرقت مسلحانه را نداشتم به 
همین دلیل به سرقت از خانه های 
اعیانی بسنده کردم. یک شب که 
به خانه مان  از دوستانم  دو نفر 
آمده بودند و داشتم همان سریال 
معروف را می دیدم به آنها گفتم من 
پروفسور این سریال هستم و شما 
هم دو شخصیت دیگر این سریال 
شوید و برویم سرقت. بعد هم از 
طریق بالکن و به شیوه توپی زنی 

نقشه  و  یم  می شد خانه ها  وارد 
سرقت هایمان را اجرا می کردیم.

ماجرای دعوا در خانه ای که 
قرار بود سرقت کنید چه بود؟

و  شدند  خانه  وارد  همدستم  دو 
مقدار زیادی طا پیدا کردند. یکی 
از آنها وسوسه شده بود که طاها 
را بین خودشان تقسیم کنند و به 
من حرفی نزنند. اما همدست دوم 
مخالفت کرده و سر همین مسأله 
داخل خانه ای که برای سرقت رفته 
بودند دعوایشان شد و همسایه هم 

صدای مشاجره آنها را شنید.
تحصیلاتت چقدر است؟

بیشتر از دیپلم درس نخواندم اما 
مغز ریاضی بودم و خیلی باهوش. اما 
چه فایده ای داشت الان جز زندان 

سرنوشتی ندارم.
از سرقت ها چقدر به دست 

آوردید؟
ما از سرقت ها پول خوبی گیرمان 
می آمد. در بیشتر خانه ها طا، دلار 
و یورو بود و حتی سنگ های قیمتی 
و باارزش در کنار طا و جواهرات 
هم سرقت می کردیم، اما ای کاش 
طمع نمی کردیم و به همان ها قانع 

. یم می شد

سارقان خانه های اعیانی با نقاب وارد می شدند

دادگاه خانواده


